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 - 
1 006.004.180 CÂMARA 13.6-38 AGRICOLA UN 2

CÂMARA 13.6-38 AGRICOLA
2 006.004.178 CÂMARA DE AR 12.4-24 AGRICOLA UN 2

CÂMARA DE AR 12.4-24 AGRICOLA
3 006.004.156 CAMARA DE AR 14.00-24 MOTONIVELADORA UN 8

CAMARA DE AR 14.00-24 MOTONIVELADORA
4 006.004.153 CAMARA DE AR 14.9-24 AGRICOLA UN 2

CAMARA DE AR 14.9-24 AGRICOLA
5 006.004.155 CAMARA DE AR 14.9X28 AGRICOLA UN 2

CAMARA DE AR 14.9X28 AGRICOLA
6 006.004.041 CAMARA DE AR 17.5X25 TERRAPLANAGEM UN 3

CAMARA DE AR 17.5X25 TERRAPLANAGEM
7 006.004.040 CAMARA DE AR 7.50-16 BICO DE BORRACHA UN 3

CÂMARA DE AR 7.50-16 BICO DE BORRACHA
8 006.004.154 CAMARA DE AR 750X16 BICO DE FERRO UN 3

CAMARA DE AR 750X16 BICO DE FERRO
9 006.004.203 PNEU 165/70-R.14 UN 30

PNEU 165/70-R.14
10 006.004.146 PNEU 165/70 R13-110 UN 15

PNEU 165/70 R13-110
11 006.004.186 PNEU 17.5L-24 12 LONAS UN 2

PNEU 17.5L-24 12 LONAS - RETROESCAVADEIRA JCB
12 006.004.204 PNEU 185/65-R15 UN 8

PNEU 185/65-R15
13 006.004.183 PNEU 195/55 R16 91V AIR CROSS UN 18

PNEU 195/55 R16 91V VEÍCULO AIR CROSS.
14 006.004.181 PNEU 195/60 R15 88H MONTANA UN 6

PNEU 195/60 R15 88H MONTANA
15 006.004.087 PNEU 195/65R15 UN 6

PNEU NOVO 195/65 R15 
16 006.004.205 PNEU 215/65- R16 UN 8

PNEU 215/65- R16
17 006.004.138 PNEU 215/75 R 16 UN 15

Pneu, pneumático para utilitário, dimensões 215/75R16C, IC 110,¨, construção radial, reforçado, aro 16, novo (primeira vida),
com certificação compulsória INMETRO

18 006.004.206 PNEU 225/65-R16 UN 8
PNEU 225/65-R16

19 006.004.151 PNEU 225/75 R16 118/116R UN 15
PNEU 225/75 R16 118/116R

20 006.004.140 PNEU 235/75 R15 UN 3
Pneu, pneumático para utilitário, dimensões 235/75R15C, IC 110,¨, construção radial, reforçado, aro 15, novo (primeira vida),
com certificação compulsória INMETRO

21 006.004.182 PNEU 245/70 R16 113/110 S-10 E S-10 DIESEL UN 12
PNEU 245/70 R16 113/110 VEÍCULOS S-10 E S-10 DIESEL.

22 006.004.176 PNEU 275.80R 22,5 LISO / DIRECIONAL UN 12
PNEU 275.80R 22,5 LISO / DIRECIONAL

23 006.004.082 PNEU Nº 185.65.14 UN 45
PNEU Nº 185.65.14, SEM CAMARA, NOVO, FABRICAÇÃO NACIONAL OU SIMILAR (06.04.0082)

24 006.004.093 PNEU NOVO 1000 x 20 LISO UN 2
PNEU NOVO 1000 x 20 LISO

25 006.004.217 PNEU NOVO 1000/20 BORRACHUDO TRACAO C/ CAMARA UN 3
PNEU NOVO 1000/20 BORRACHUDO TRACAO C/ CAMARA 

26 006.004.157 PNEU NOVO 1000X20 16L DIAGONAL TRAÇÃO UN 3
PNEU NOVO 1000X20 16L DIAGONAL TRAÇÃO

27 006.004.214 PNEU NOVO 105/80-18-2 UN 2
PNEU NOVO 105/80-18-2

28 006.004.100 PNEU NOVO 11 L 16 SL SEM CAMARA UN 2
PNEU NOVO 11 L 16 SL SEM CAMARA

29 006.004.177 PNEU NOVO 12.4-24 10L AGRICOLA UN 2
PNEU NOVO 12.4-24 10L AGRICOLA

30 006.004.158 PNEU NOVO 12.5/80-18 10L DIRECIONAL RETRO ESCAVADEIRA UN 2
PNEU NOVO 12.5/80-18 10L DIRECIONAL RETRO ESCAVADEIRA

31 006.004.179 PNEU NOVO 13.6-38 12L UN 2
PNEU NOVO 13.6-38 12L AGRICOLA

32 006.004.159 PNEU NOVO 14.00-24 12 LONAS MOTONIVELADORA UN 5
PNEU NOVO 14.00-24 12 LONAS MOTONIVELADORA

33 006.004.160 PNEU NOVO 14.9-24 8L TRATOR/CLASSIFICAÇÃO R UN 2
PNEU NOVO 14.9-24 8L TRATOR/CLASSIFICAÇÃO R

34 006.004.161 PNEU NOVO 14.9-28 8L TRATOR CLASSIFICAÇÃO R UN 2
PNEU NOVO 14.9-28 8L TRATOR CLASSIFICAÇÃO R

35 006.004.106 PNEU NOVO 16.9 28 UN 2
PNEU NOVO 16.9 28

36 006.004.210 PNEU NOVO 165/55 R15 UN 3
PNEU NOVO 165/55 R15

37 006.004.211 PNEU NOVO 165/70 R 13 UN 3
PNEU NOVO 165/70 R 13

38 006.004.162 PNEU NOVO 17.5-25 12 L CLASSIFICAÇÃO L PÁS CARREGADEIRAS UN 5
PNEU NOVO 17.5-25 12 L CLASSIFICAÇÃO L PÁS CARREGADEIRAS

39 006.004.084 PNEU NOVO 175/70 R14 UN 42
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PNEU NOVO 175/70 R14 

40 006.004.218 PNEU NOVO 185/60 R14 86 T UN 4
PNEU NOVO 185/60 R14 86 T

41 006.004.202 PNEU NOVO 185/60 R15 88HXL UN 4
PNEU NOVO 185/60 R15 88HXL

42 006.004.199 PNEU NOVO 185/65 R15 UN 9
43 006.004.090 PNEU NOVO 185/65R14 UN 11

PNEU NOVO 185/65R14
44 006.004.095 PNEU NOVO 185/70 R 14 UN 9

PNEU NOVO 185/70 R 14
45 006.004.184 PNEU NOVO 185R14C UN 9

PNEU NOVO 185R14C 
46 006.004.201 PNEU NOVO 195/55 R15 UN 3

PNEU NOVO 195/55 R15
47 006.004.220 PNEU NOVO 195/55 R16 UN 4

PNEU NOVO 195/55 R16
48 006.004.219 PNEU NOVO 205/55 ZR16 91W UN 4

PNEU NOVO 205/55 ZR16 91W
49 006.004.170 PNEU NOVO 205/70R15 106/104R UN 3

PNEU NOVO 205/70R15 106/104R
50 006.004.198 PNEU NOVO 215/75 R16 UN 6

PNEU NOVO 215/75 R16
51 006.004.172 PNEU NOVO 215/75R17,5  TRAÇÃO BORRACHUDO UN 27

PNEU NOVO 215/75R17,5  TRAÇÃO BORRACHUDO
52 006.004.173 PNEU NOVO 215/75R17,5 LISO DIRECIONAL UN 17

PNEU NOVO 215/75R17,5 LISO DIRECIONAL
53 006.004.092 PNEU NOVO 245/70R16 UN 15

PNEU NOVO 245/70R16
54 006.004.216 PNEU NOVO 275/80 R 22-5 LISO DIANTEIRO UN 5

PNEU NOVO 275/80 R 22-5 LISO DIANTEIRO 
55 006.004.175 PNEU NOVO 275/80R22,5 TRAÇÃO / BORRACHUDO UN 42

PNEU NOVO 275/80R22,5 TRAÇÃO / BORRACHUDO
56 006.004.215 PNEU NOVO 60/100/17 - BIZZ 100 - 2003 UN 1

PNEU NOVO 60/100/17 - BIZZ 100 - 2003
57 006.004.163 PNEU NOVO 750.16 8 L AGRICOLA UN 2

PNEU NOVO 750.16 8 L AGRICOLA
58 006.004.209 PNEU NOVO MOTO 120/90 17 TRASEIRO UN 2

PNEU NOVO MOTO 120/90 17 TRASEIRO
59 006.004.208 PNEU NOVO MOTO 300 21 51 T DIANTEIRO UN 2

PNEU NOVO MOTO 300 21 51 T DIANTEIRO
60 006.004.016 PNEU NOVO Nº 175/70 R13 82T UN 4

PNEU NOVO Nº 175/70 R13 82T
61 006.004.070 PNEU NOVO Nº 215./75R17,5 UN 23

PNEU NOVO Nº 215./75R17,5 
62 006.004.171 PNEU NOVO185R14C 102/100R UN 18

PNEU NOVO185R14C 102/100R
63 006.011.097 PNEU TRASEIRO MOTO BIZZ 100 - ANO 2003 - 80/100/14 PÇ 1

PNEU TRASEIRO MOTO BIZZ 100 - ANO 2003 - 80/100/14
64 006.004.165 PROTETOR NOVO 17.5-25  P/ PÁ CARREGADEIRA UN 5

PROTETOR NOVO 17.5-25  P/ PÁ CARREGADEIRA
65 006.004.156 CAMARA DE AR 14.00-24 MOTONIVELADORA UN 2

CAMARA DE AR 14.00-24 MOTONIVELADORA
66 006.004.041 CAMARA DE AR 17.5X25 TERRAPLANAGEM UN 1

CAMARA DE AR 17.5X25 TERRAPLANAGEM
67 006.004.040 CAMARA DE AR 7.50-16 BICO DE BORRACHA UN 1

CÂMARA DE AR 7.50-16 BICO DE BORRACHA
68 006.004.154 CAMARA DE AR 750X16 BICO DE FERRO UN 1

CAMARA DE AR 750X16 BICO DE FERRO
69 006.004.203 PNEU 165/70-R.14 UN 10

PNEU 165/70-R.14
70 006.004.146 PNEU 165/70 R13-110 UN 5

PNEU 165/70 R13-110
71 006.004.204 PNEU 185/65-R15 UN 2

PNEU 185/65-R15
72 006.004.183 PNEU 195/55 R16 91V AIR CROSS UN 6

PNEU 195/55 R16 91V VEÍCULO AIR CROSS.
73 006.004.181 PNEU 195/60 R15 88H MONTANA UN 2

PNEU 195/60 R15 88H MONTANA
74 006.004.087 PNEU 195/65R15 UN 2

PNEU NOVO 195/65 R15 
75 006.004.205 PNEU 215/65- R16 UN 2

PNEU 215/65- R16
76 006.004.138 PNEU 215/75 R 16 UN 5

Pneu, pneumático para utilitário, dimensões 215/75R16C, IC 110,¨, construção radial, reforçado, aro 16, novo (primeira vida),
com certificação compulsória INMETRO

77 006.004.206 PNEU 225/65-R16 UN 2
PNEU 225/65-R16

78 006.004.151 PNEU 225/75 R16 118/116R UN 5
PNEU 225/75 R16 118/116R
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79 006.004.140 PNEU 235/75 R15 UN 1

Pneu, pneumático para utilitário, dimensões 235/75R15C, IC 110,¨, construção radial, reforçado, aro 15, novo (primeira vida),
com certificação compulsória INMETRO

80 006.004.182 PNEU 245/70 R16 113/110 S-10 E S-10 DIESEL UN 4
PNEU 245/70 R16 113/110 VEÍCULOS S-10 E S-10 DIESEL.

81 006.004.176 PNEU 275.80R 22,5 LISO / DIRECIONAL UN 4
PNEU 275.80R 22,5 LISO / DIRECIONAL

82 006.004.082 PNEU Nº 185.65.14 UN 15
PNEU Nº 185.65.14, SEM CAMARA, NOVO, FABRICAÇÃO NACIONAL OU SIMILAR (06.04.0082)

83 006.004.217 PNEU NOVO 1000/20 BORRACHUDO TRACAO C/ CAMARA UN 1
PNEU NOVO 1000/20 BORRACHUDO TRACAO C/ CAMARA 

84 006.004.157 PNEU NOVO 1000X20 16L DIAGONAL TRAÇÃO UN 1
PNEU NOVO 1000X20 16L DIAGONAL TRAÇÃO

85 006.004.159 PNEU NOVO 14.00-24 12 LONAS MOTONIVELADORA UN 1
PNEU NOVO 14.00-24 12 LONAS MOTONIVELADORA

86 006.004.210 PNEU NOVO 165/55 R15 UN 1
PNEU NOVO 165/55 R15

87 006.004.211 PNEU NOVO 165/70 R 13 UN 1
PNEU NOVO 165/70 R 13

88 006.004.162 PNEU NOVO 17.5-25 12 L CLASSIFICAÇÃO L PÁS CARREGADEIRAS UN 1
PNEU NOVO 17.5-25 12 L CLASSIFICAÇÃO L PÁS CARREGADEIRAS

89 006.004.084 PNEU NOVO 175/70 R14 UN 14
PNEU NOVO 175/70 R14 

90 006.004.218 PNEU NOVO 185/60 R14 86 T UN 1
PNEU NOVO 185/60 R14 86 T

91 006.004.202 PNEU NOVO 185/60 R15 88HXL UN 1
PNEU NOVO 185/60 R15 88HXL

92 006.004.199 PNEU NOVO 185/65 R15 UN 3
93 006.004.090 PNEU NOVO 185/65R14 UN 3

PNEU NOVO 185/65R14
94 006.004.095 PNEU NOVO 185/70 R 14 UN 3

PNEU NOVO 185/70 R 14
95 006.004.184 PNEU NOVO 185R14C UN 3

PNEU NOVO 185R14C 
96 006.004.201 PNEU NOVO 195/55 R15 UN 1

PNEU NOVO 195/55 R15
97 006.004.220 PNEU NOVO 195/55 R16 UN 1

PNEU NOVO 195/55 R16
98 006.004.219 PNEU NOVO 205/55 ZR16 91W UN 1

PNEU NOVO 205/55 ZR16 91W
99 006.004.170 PNEU NOVO 205/70R15 106/104R UN 1

PNEU NOVO 205/70R15 106/104R
100 006.004.198 PNEU NOVO 215/75 R16 UN 2

PNEU NOVO 215/75 R16
101 006.004.172 PNEU NOVO 215/75R17,5  TRAÇÃO BORRACHUDO UN 9

PNEU NOVO 215/75R17,5  TRAÇÃO BORRACHUDO
102 006.004.173 PNEU NOVO 215/75R17,5 LISO DIRECIONAL UN 5

PNEU NOVO 215/75R17,5 LISO DIRECIONAL
103 006.004.092 PNEU NOVO 245/70R16 UN 5

PNEU NOVO 245/70R16
104 006.004.216 PNEU NOVO 275/80 R 22-5 LISO DIANTEIRO UN 1

PNEU NOVO 275/80 R 22-5 LISO DIANTEIRO 
105 006.004.175 PNEU NOVO 275/80R22,5 TRAÇÃO / BORRACHUDO UN 13

PNEU NOVO 275/80R22,5 TRAÇÃO / BORRACHUDO
106 006.004.016 PNEU NOVO Nº 175/70 R13 82T UN 1

PNEU NOVO Nº 175/70 R13 82T
107 006.004.070 PNEU NOVO Nº 215./75R17,5 UN 7

PNEU NOVO Nº 215./75R17,5 
108 006.004.171 PNEU NOVO185R14C 102/100R UN 6

PNEU NOVO185R14C 102/100R
109 006.004.165 PROTETOR NOVO 17.5-25  P/ PÁ CARREGADEIRA UN 1

PROTETOR NOVO 17.5-25  P/ PÁ CARREGADEIRA

Valor Total do Lote:

Valor Total Geral:


